sexta-feira, 8 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00020 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Canarana
Convite

                                                  ESTADO DA BAHIA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
                                        CNPJ 13.714.464/0001-01

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA
CNPJ: 13.714.464/0001-01

AVISO CARTA CONVITE 009/2013

A CPL torna público que estará realizando a licitação na modalidade Carta

Convite 009/2013. OBJETO: Fornecimento de medicamentos para atender aos

PSFs do distrito de Salobro, neste Município. DATA: 15/03/2013. HORA: 16:00.

LOCAL: sala de licitações da Prefeitura Municipal de Canarana-Ba. Maiores

informações na Prefeitura Municipal de Canarana, Praça da Matriz 224 –

centro.Canarana(Ba) 06 de março de 2013. Edvaldo Paiva de Souza. Presidente.

CPL

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E0C354F572A80221BF98A3571569794